Telefonlista LASK OPEN
A-gruppen

Adam Brzezinski
0707-12 43 60
adam_brzezinski@hotmail.com
Joel Eklund

0768-10 04 39
eklundjoel@hotmail.com
Håkan Hansson
046-240 40 99
hakan.hansson7@comhem.se
Leif Lindqvist
0706-91 67 22

Linus Olsson

0735-72 24 31
sjorrod@hotmail.com
Paul Olsson

0709-67 24 76
paul_olsson@yahoo.com
Daniel Semcesen
040-611 52 96
semcesen@hotmail.com
Axel Smith

0730-69 33 86
axel.smith@lask.se
Hans Tikkanen
0739-45 54 86
htikkanen@gmail.com
Michael de Verdier
0703-66 15 07
mickedvd@hotmail.com
B-gruppen

Victor Lennartsson
0703-37 42 76

David Lundberg
0704-95 37 68

Gustav Lundqvist
0735-04 00 43
gustav.lundqvist.60@gmail.com
Sigurd Madison
040-817 07

Sigurd.Madison@matfys.lth.se
Henrik Olsson
070-284 55 55
olsson.henrik@gmail.com
Alex Paredes Estrada


alex.mrblitz@gmail.com
Martin Persson
070-213 67 97
martin.persson@tactel.se 
Sven Rosell

0707-23 59 99
sven.rosell@telia.com
Niklas Silfverström
0730-42 68 29
silfverstrom@hotmail.com
Jan Slettebo

046-30 77 94

jan.slettebo@comhem.se
C-gruppen

Nils-Olof Gottfries
046-18 98 53

Stein Jörgensen
0411-727 88

stein.jorgensen@telia.com
Fredrik Hansson
0761-26 11 42
fredrik.hansson@saffran.se
Erik Kasselstrand
0768-91 69 01
robinson_nike@hotmail.com
Johnny Kvistholm
046-30 77 94

skrapboxen@hotmail.com
Jonas Källén

046-15 76 96

jonas.kallen@bredband.net
Niklas Persson
0739-83 79 96
046.395171@telia.com
Anders Svensson
0762-52 59 80
schackmatt2000@hotmail.com
D-gruppen
Andreas Bjäre
0708-88 57 67
andreas.bjaere@bredband.net
Eric Borgqvist
0701-44 74 23
eric_borgqvist@hotmail.com
Stig Christensen
0708-16 39 68
stig.christensen@telia.com
Lars Christoffersson
046-30 47 12
Ronny Grip

046-30 56 40
Magnus Mansson
0768-82 85 35
Aditya Subramanian
0768-40 47 40
ttdisco31@hotmail.com
Johannes Svensson
076-842 33 22
krsv45@utb.lund.se
